
 
 

UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 7 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XL/301/2022 Rady Gminy Niedźwiedź z dnia 25 sierpnia 2022 roku 
w sprawie: ustalenia zasad wypłaty diet i zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących sołtysom 

jednostek pomocniczych Gminy Niedźwiedź. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i innych 
aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy Niedźwiedź uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/301/2022 Rady Gminy Niedźwiedź z dnia 25 sierpnia 2022 roku w sprawie: 
ustalenia zasad wypłaty diet i zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących sołtysom jednostek 
pomocniczych Gminy Niedźwiedź, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Wysokość diety wynosi 1000 zł miesięcznie (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) i stanowi 
rekompensatę̨ wydatków wynikających z pełnienia obowiązków sołtysa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiedź 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Andrzej Wielowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 4111


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-06-18T11:45:57+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




